
terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA 
CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 
PUBLICAÇÃO DE  AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL  Nº08-PP/2014 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, faz saber que realizará licitação na 

modalidade Pregão Presencial Nº 08-PP/2014, tendo como objeto a contratação de 

empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção 

preventiva/corretiva do sistema simplificado de abastecimento de água deste 

Município. Sessão: 21/02/2014, às 11:00 horas. Tipo Menor Preço Global. 

Fundamentação Legal Lei Federal 10.520/02, 123/06 e Lei 8.666/93. Edital, 

informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, 

Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. 11/02/2014. Edmilson da Cruz Alves – 

Pregoeiro. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B20C750C89079CDCF96CA92C2B6D934


		2014-02-11T09:17:08-0300




